CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PORTARIA 47/2023
01 Março de 2023

Exonero  do  Cargo  em
Comissão,   Chefe  de
Gabinete  Parlamentar-
Símbolo C/C-03.

O Presidente da Câmara Municipal de Nossa Senhora do Socorro/SE, no uso
da sua atribuição que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal do
Regimento Interno, conforme Lei nº 1.312 de 06 de Novembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonero Mayara Rodrigues dos Santos Silva, RG. nº 3.5*9.4**-
1  SSP/SE  e  CPF  nº  07*.63*.4*5-03,  do  cargo  em Comissão  de  Chefe  de
Gabinete Parlamentar, Símbolo C/C-03.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Nossa  Senhora  do
Socorro de 01 de Março de 2023.

ROBERTO WAGNER SANTOS DE CRUZ
 Presidente